
Pokal Bezirk Sinsheim 2018/19

Damen B Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 06.02.2019 20:00 201 TTC Schwarz-Rot Hilsbach TTC Tiefenbach 4:0 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.

23.01.2019
01.02.2019

20:30 v
20:00

101
102

TTC Reihen III
SG-Zuzenh./Hoffenheim

TTC Tiefenbach
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

0:4 NA
2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.04.2024 06:06 | Seite 1 von 1


