Pokal Bezirk Sinsheim 2018/19

Damen B Pokal

Pokal-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 06.02.2019 20:00	201	TTC Schwarz-Rot Hilsbach	TTC Tiefenbach	4:0 NA
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 23.01.2019 20:30 v	101	TTC Reihen III	TTC Tiefenbach	0:4 NA
Fr. 01.02.2019 20:00	102	SG-Zuzenh./Hoffenheim	TTC Schwarz-Rot Hilsbach	2:4